GREGORIVS. PP. XIII.

Universis christifidelibus pater literarum salutem et apostolicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem celestibus ecclesie thesauris gratuita charitate intrati omnibus utriusque sexus christifidelibus veri, paenitentibus et confertis ac sanctissimo eucharistia sacramento refectis, qui ecclesiam beate Mariae del Pilar nuncupat Hospitalis Regie civitatis Ispalensis, in festo conceptionis eiusdem beate Mariae virginis, a primis vespertis usque ad occasum solis eiusdem festi singulis annis ad Decennium devote visitaverint, et ibi pro christianorum Principum concordia, ac harum extirpatione, sanctaeque matris ecclesie exaltatione preces ad Deum effuderint. Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Prout per dictum Decennium minime valeamus. Volumus autem quod si alias christifidelibus dictam ecclesiam visitantibus aliqua aliam Indulgentiam propriam, vel ad certum tempus nondum elapsum duraturam concessimus, eadem prout nulla sint. Dat. Rome apud Sanctum Marium sub annulo Piscatoris. Die .x. Augusti. M. C. lxxxiij. Pontificatus Nri Anno Tertidecimo.

Ca: Glorietus: ∞

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the paper.]

DIPUTACIÓN DE SEVILLA
ARCHIVO

PERGAMINOS, 765
Hospital de los Inocentes, leg. 5